quarta-feira, 19 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00631 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

EXTRATOS DE ATOS DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Uauá, Estado da Bahia, torna público que nos termos do parecer jurídico e da Comissão de
Licitação, preenchidos todos os requisitos legais e observado que todas as fases pertinentes ao processo
administrativo em tela foram alcançadas, nos termos dos arts. 24, X, e 26 da Lei de Licitações,
RATIFICOU e HOMOLOGOU o Procedimento de Dispensa de Licitação tombado sob o nº 036/2017,
determinando a celebração de contrato de locação de imóvel em favor de Manoel Valentim Morais, pessoa
física inscrita no CPF: 241.427.605-30, para que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 17 de
fevereiro de 2017. Lindomar de Abreu Dantas. Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
O Município de Uauá, Estado da Bahia, torna público que nos termos do parecer jurídico e da Comissão de
Licitação, preenchidos todos os requisitos legais e observado que todas as fases pertinentes ao processo
administrativo em tela foram alcançadas, nos termos dos arts. 24, X, e 26 da Lei de Licitações,
RATIFICOU e HOMOLOGOU o Procedimento de Dispensa de Licitação tombado sob o nº 037/2017,
determinando a celebração de contrato de locação de imóvel em favor de Pedro Henrique Cardoso Loiola,
pessoa física inscrita no CPF: 473.789.565-20, para que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA,
17 de fevereiro de 2017. Lindomar de Abreu Dantas. Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Uauá, Estado da Bahia, torna público que nos termos do parecer jurídico e da Comissão de
Licitação, preenchidos todos os requisitos legais e observado que todas as fases pertinentes ao processo
administrativo em tela foram alcançadas, nos termos dos arts. 24, X, e 26 da Lei de Licitações,
RATIFICOU e HOMOLOGOU o Procedimento de Dispensa de Licitação tombado sob o nº 038/2017,
determinando a celebração de contrato de locação de imóvel em favor de Euvandes Cardoso dos Santos
Silva, pessoa física inscrita no CPF: 582.182.705-15, para que produza os efeitos legais pertinentes.
Uauá/BA, 17 de fevereiro de 2017. Lindomar de Abreu Dantas. Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Uauá, Estado da Bahia, torna público que nos termos do parecer jurídico e da Comissão de
Licitação, preenchidos todos os requisitos legais e observado que todas as fases pertinentes ao processo
administrativo em tela foram alcançadas, nos termos dos arts. 24, X, e 26 da Lei de Licitações,
RATIFICOU e HOMOLOGOU o Procedimento de Dispensa de Licitação tombado sob o nº 039/2017,
determinando a celebração de contrato de locação de imóvel em favor de Olímpio Cardoso de Oliveira,
pessoa física inscrita no CPF: 674.342.158-87, para que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA,
17 de fevereiro de 2017. Lindomar de Abreu Dantas. Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Uauá, Estado da Bahia, torna público que nos termos do parecer jurídico e da Comissão de
Licitação, preenchidos todos os requisitos legais e observado que todas as fases pertinentes ao processo
administrativo em tela foram alcançadas, nos termos dos arts. 24, X, e 26 da Lei de Licitações,
RATIFICOU e HOMOLOGOU o Procedimento de Dispensa de Licitação tombado sob o nº 040/2017,
determinando a celebração de contrato de locação de imóvel em favor de Maria Nadir Nunes Damasceno
Cardoso, pessoa física inscrita no CPF: 158.209.475-68, para que produza os efeitos legais pertinentes.
Uauá/BA, 17 de fevereiro de 2017. Lindomar de Abreu Dantas. Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
O Município de Uauá, Estado da Bahia, torna público que nos termos do parecer jurídico e da Comissão de
Licitação, preenchidos todos os requisitos legais e observado que todas as fases pertinentes ao processo
administrativo em tela foram alcançadas, nos termos dos arts. 24, X, e 26 da Lei de Licitações,
RATIFICOU e HOMOLOGOU o Procedimento de Dispensa de Licitação tombado sob o nº 041/2017,
determinando a celebração de contrato de locação de imóvel em favor de Maria Perpétua Cardoso, pessoa
física inscrita no CPF: 732.567.145-87, para que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 17 de
fevereiro de 2017. Lindomar de Abreu Dantas. Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65277345E2E26C9F84BFACB63862C029

		2017-04-19T10:39:27-0300